
 

 
 

 
МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
23 лютого 2017 року № 1 

Миколаїв   
 
 
Про визнання повноважень депутатів  
Миколаївської обласної ради сьомого 
скликання замість тих, які вибули 

                                Одинадцята сесія   
                                сьомого скликання 
 

 
 

Заслухавши інформацію голови Миколаївської обласної виборчої комісії 
Пономаренко І.М. про визнання повноважень депутатів обласної ради, 
відповідно до частини першої статті 49 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», беручи до уваги рішення обласної ради від            
22 грудня 2016 року № 18 «Про дострокове припинення повноважень депутатів 
обласної ради» та постанови Миколаївської обласної виборчої комісії                    
від 16 січня 2017 року № 106 та № 107 та від 02 лютого 2017 року № 110, 
обласна рада 

 
 

ВИРІШИЛА: 
 
 
1. Інформацію голови Миколаївської обласної виборчої комісії 

Пономаренко Ірини Миколаївни взяти до відома. 
 

2. Вважати визнаними повноваження депутатів Миколаївської обласної 
ради сьомого скликання: 
 

Крета Юрія Всеволодовича - від Миколаївської обласної організації партії 
«Відродження»; 

 

Басса Владислава Анатолійовича - від Миколаївської обласної організації 
партії «Відродження»; 

 

Поліщук Тетяни Миколаївни - від Миколаївської обласної організації 
політичної партії «Всеукраїнське об’єднання «Батьківщина». 

 
 

Голова обласної ради                                                                       В.В. Москаленко 

nau://ukr/280/97-ВР
nau://ukr/280/97-ВР

	МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	Р І Ш Е Н Н Я


